
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těniito
smluvními stranami:

Objednatel

Základní škola a mateřská Škola Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková organizace

Ostrčilova 2557/10 Ostrava 702 00

IČ: 61989037

DIČ: CZ61989037

Dodwatel

One Energy & One Mobile a.s.

Se sídlem: Homopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Zapsaná: v obchodníin rejstříku vedeném Krajskýin soudein v Ostravě,

oddíl B, vložka 10798
IČO: 01879880

DIČ: CZ01879880

I.

Popis skutkového stavu

l. Sinluvní strany uzavřely dne 21.11.2017 sinlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny.
Předmětein této ,,Sinlouvy" byla povinnost ,,Dodavatele" zajistit pro ,,Odbčratele": a) dodávku
plánovaného innožství elektřiny, spolu s převzethn odpovědnosti za odchylku ve smyslu ust. §
18 odst. l, vyhlášky č. 408/2015 Sb., a b) distribuci elektřiny a systéinové služby.

2. Strana objednatele je povinným subjektein pro zveřejňování v registru sinluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okainžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru sinluv, a že jsou si vědoiny
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájelnných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledein na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené sinlouvy
a v souladu s jejíin obsahem plnily, co si vzájeinně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají sinluvní strany tuto novou
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



II.

Práva a zAvnzky sInlllvllfcll stran

l. Slnlllv|lí strany si tímto lljedl]ání|n vzájemně stvrzují, že obsah vzájeinných práv a povinností,
kteiý touto s|nlollvoll nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem půvochiě sjednané
sinlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této sinlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou sinlouvou El počítají se od lll)lyl)utí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Sn)lllvnÍ strany prolllašlljí, že veškerá vzájeinně l)oskytlllltá l)|l|ění na základě l)ůvo(lllě sjednané
smlouvy považují za plnění dle této sinlouvy a že v souvislosti se vzájeínně l)oskytnlltýln l)]něl)íln
nebudou vzájemně vznášet vůči clruhé sn)luvllÍ štranC nároky z titulu bezdůvo(|ného obohacení,

3. Sn)lllvl)í stratiy l)l'ohlašlljí, že veškerá budoucí plnění z této sinlouvy, která niají být od okainžiku
jejího uveřejněni v regis(ru sínluv l)|lIělla v souladu s obsahein vzájcniných závazků vyjá(lřellýjn
v příloze této smlouvy, bll(loll sl)ll)ěna podle sjednaných l)o(|lllÍl)ek.

4. Slnluvní strana, která je povinným subjektein pro zveřejňování v registru sinluv dle snilouvy
uvedené v Cl. I. odst. l této snílouvy, se tímto zavazuje (|l'llllé sínluvní sh'auě k neprodlenéniu
zveřejnění této sinlouvy a její koll1pletní přílohy v registni sinluv v souladu s ustanovel)íln § 5

zákona o registni smhiv.

III.
Závěrečná llstmlovellí

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uvěřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s ho(hlotoll
origináhi, přičemž každá ze slnlllvnlch sti'an obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Sinlouva o sdl'užellých službách dodávky elektřiny opl'ávllěllélnll odběrateli

za objednatele:
da(llln:

za dodavatele
(latlll)): Ing. """"

' V pllpndč jakýchkoli změn snůouvy na vel¢jnol| zAkázku jnúsf být (j1o zničny v soufndu s § 222 zákona č. 134/2016,
o zadávání v¢Íejnýc|l zakázek, jinak by niohl být pomp zadava(ele povaZován m pkslupek dle § 268 tohoto zákona.


